АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Сухая Вязовка
муниципального района Волжский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 февраля 2015 года № 5
О проведении на территории сельского поселения Сухая Вязовка
Всемирного дня Гражданской обороны в  2015 году « Гражданская защита, культура предупреждения катастроф и строительство безопасного общества».
В связи с Решением Генеральной Ассамблеи Международной организации гражданской обороны 1 марта 2015 года отмечается Всемирный день гражданской обороны, в целях дальнейшей популяризации знаний ГО  в области защиты населения и территорий от ЧС в мирное и военное время, активизации работы по морально-психологической подготовке населения, повышения культуры безопасности жизнедеятельности населения:
   1. В период с 25 февраля до 1 марта 2015 года на территории сельского поселения Сухая Вязовка провести  Всемирный день гражданской обороны «Гражданская защита, культура предупреждения катастроф и строительство безопасного общества».
   2. До 25 февраля 2015 года представить в Администрацию сельского поселения  Сухая Вязовка копии планов проведения мероприятий Всемирного дня гражданкой обороны и Распоряжений учреждений и подведомственных организаций.
   3. До 01 марта 2015 года представить в Администрацию сельского поселения Сухая Вязовка итоговое донесение о проведении Всемирного дня гражданской обороны с приложением отчетных фото и видеоматериалов.
  4. Итоговое донесение о проведении Всемирного дня гражданской обороны представить в отдел по делам ГО и ЧС Администрации района до 03 марта 2015 года.
  5.Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой информации (газета  информационный вестник сельского поселения Сухая Вязовка «Вести сельского поселения Сухая Вязовка») и на официальном сайте Администрации  сельского поселения  Сухая Вязовка (www.suhaya-vyazovka.ru).
  6. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
   Приложение:

    1. План мероприятий по проведению Всемирного дня гражданской обороны на территории сельского поселения  Сухая Вязовка в 2015 году.

Глава
сельского поселения Сухая Вязовка                                    Н.А.Кудрявцева

Исполнитель: Жигулина Ольга

998-89-21

.